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 2011 Basın Açıklaması 

Jessore Emniyet Müdürü Anisur Rahman’a Keskin Bir Hatırlatma 
Bil ki Allah, Hizb-ut Tahrir’in Masum Üyeleri ve Aile Bireylerine Karşı Atılan Küstahça İftirayı Cezasız 

Bırakmayacaktır 
 
02 Eylül 2016’de Jessore Emniyet Müdürü Anisur Rahman hakkında bir basın açıklaması yayınlayan Hizb-

ut Tahrir’in bu bildirisinden sonra bile kendine çeki düzen vermeyen Anisur Rahman, Hilafet savunucularına 
karşı iğrenç kumpaslar dizisine devam ediyor. 28 Ağustos 2016’da Emniyet Müdürü Anis, Hizb-ut Tahrir 
üyesi Tanjib Ahmed (20) ve ablası Masuma Akther’i (24) Dakka Büyükşehir Sulh Mahkemesi (CMM) tebligatı 
olmadan kanunsuz bir şekilde gözaltına aldı. Bir aydır da onları mahkemeye çıkarmayarak haklarından 
mahrum etmektedir. Bu arada da polis haydutları, o ikisi ve diğer aile üyelerinin fotoğraflarını “Aranan 
militanlar” diye Jessore kentine astı. Şimdi de Emniyet Müdürü Anisur Rahman, medyaya Tanjib ve 
kardeşlerinin 3 Ekim 2016 tarihinde polise teslim olduğunu iddia ederek açıkça yalan söylüyor.  

 
Bir aydan fazladır Tanjib ve ablasını gözaltında tutan hükümetin polis haydutları, aslında şantaj yoluyla 

aile ile pazarlık yapmaya çalışıyor. İlk önce aileden o ikisinin imajını karalamama karşılığında 4 milyon 
Bangladeş Taka’sı talep etti. Sonra yeniden pazarlık yaparak 3 milyon Taka daha istedi. Daha da şok edici olan 
ise, parayı masum Müslümanları serbest bırakmak için değil, mahkemeye çıkarmak için istediler. Açıktır ki 
hükümetin militanlar ile mücadele trajedisi, Allah’ın kullarını inciten ve korkutan polis için karlı bir ticaret 
haline gelmiştir. Umarız Kahhar olan Allah, bu zalimlerle ahiretten önce bu dünyada hesaplaşır.  

 
Hizb-ut Tahrir olarak biz, Emniyet Müdürü Anisur’a güçlü bir tavsiyede bulunuyor ve diyoruz ki, bu 

ümmetin evlatlarına karşı işlediğin suçlardan ötürü hemen tevbe et ve onlara atılan tüm suçlamaları düşür. Ey 

Anis! Allah ve O’nun merhametsiz cehennem zebanileri huzurunda çaresiz ve yardımsız kalacağın günden 
kork. O gün zebaniler, dünyada Allah’ın veli kullarına karşı sergilediğin düşmanlıktan ötürü seni cehenneme 
atacaktır.  

 “Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından 

habersiz sanma! Ancak, Allah onları (cezalandırmayı), korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne 
erteliyor.” [İbrahim 42] 

 
 


